[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в Генеральный план города Пензы,

утвержденный решением Пензенской городской Думы
от 28.03.2008 № 916-44/4»
Докладчик: Полишко Д.В., заместитель начальника Управления по имущественным и градостроительным отношениям администрации г. Пензы
В связи с поступившими обращениями физических и юридических лиц по внесению изменений в Генеральный план города Пензы в части планируемых границ функциональных зон, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации и руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Внести в Генеральный план города Пензы, утвержденный решением Пензенской городской Думы от 28.03.2008 № 916-44/4 («Пензенские губернский ведомости», 2008, №18, 2009, №16)  следующие изменения:

1) раздел 4 изложить в следующей редакции:

 «4. План (схема) Генерального плана города Пензы

[image: image5.png]

»;
2) дополнить разделом 5 следующего содержания:

«5. План (схема) магистралей и транспорта
[image: image2.png]MEH3A FEHEPAMbHbIA MNAH  CXEMA MATUCTPANEN U TPAHCMIOPTA
b e

—— I
e — )

|

»;
3) дополнить разделом 6 следующего содержания:

«6. План (схема) развития систем удаления и очистки поверхностного стока и развития хозяйственно-бытовой канализации

[image: image3.png]TIEN3A TEHEPATBHBIT TLTAH
CXEMA PASBITIS CHCTEN VJAIEHIS I OMICTKHE IOBEPXHOCTHOTO CTOKA
- HPAIBITIA XO3SICTBEHO-BHITOBOI KAHATI3AIITI

»;
4) дополнить разделом 7 следующего содержания:

«7. План (схема) энергообеспечения
[image: image4.png]

».
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава города
	И.А. Белозерцев

Проект

Пензенская городская Дума

Администрация города Пензы